



جشنواره
اندیشمندان و دانشمندان جوان

خبرنامه


(ماهنامه)

شماره ۶ | تیر ماه ۱۴۰۰
نسخه دیجیتال

 ysf_persia

 ysf_persia

 ysf-persia

 021-22343314

 www.ysf-persia.com

 info@ysf-persia.com



جلسه جشنواره و روسای دانشکده‌های علوم پایه کشور روز یکشنبه ۱۴۰۰/۴/۲۰ با حضور ابراهیم جمیلی، علیرضا ساری (دبیر علمی جشنواره قرن)، ناصر غلامی، فاطمه محمدی‌پناه و جمعی از روسای دانشکده‌های علوم پایه دانشگاه‌های سراسر کشور، با هدف معرفی و اطلاع‌رسانی جشنواره قرن به صورت آنلاین برگزار شد. این جلسه با صحبت‌های ناصر غلامی در خصوص نحوه برگزاری ادوار گذشته جشنواره و جوایز آن آغاز شد و در ادامه ابراهیم جمیلی به مشارکت گروهی دانشگاه‌های سراسر کشور به عنوان هدف اصلی برگزاری این جلسات اشاره نمود و از اساتید و روسای دانشکده‌های علوم پایه خواست تا جشنواره قرن را در حوزه داوری ایده‌های دریافتی جشنواره قرن همراهی نمایند. طی این جلسه هریک از روسای علوم پایه نظرات خود را در خصوص معرفی جشنواره قرن و نحوه اطلاع‌رسانی این رویداد از طریق کانال‌های مجازی و غیره به دانشجویان و انجمن‌های علمی کشور بیان نمودند.

تفاهم‌نامه ۳ جانبه با هدف توسعه همکاری‌های علمی-فرهنگی به امضا رسید



تفاهم‌نامه ۳ جانبه مابین جشنواره، بنیاد حامیان دانشگاه تهران و معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران، روز سه شنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۰ با حضور محمود کمره‌ای، علیرضا ساری، ابراهیم جمیلی، محمدعلی زارع چاهوکی (مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران)، حمیدرضا مشفق، ناصر غلامی، سروش مودب، شادی جمیلی، فاطمه محمدی‌پناه و جمعی از دبیران انجمن‌های علمی و نشریات دانشگاه تهران به صورت آنلاین برگزار شد. ابتدا محمدعلی زارع از جشنواره قرن به عنوان رویداد علمی برتر حوزه علوم پایه نام برد و هدف از انعقاد این تفاهم‌نامه را گسترش اطلاع‌رسانی این جشنواره خواند.

علیرضا ساری افزایش مهارت‌های ارتباطی میان علم و صنعت از طریق رویدادهایی همچون جشنواره را به خصوص در حوزه‌هایی مانند ارتقا فرهنگ ارتباط مابین فضاها کسب و کار با دانشجویان را موجب امیدواری دانست و افزود: «این تفاهم‌نامه، امکان استفاده حداکثری از پتانسیل علمی-انگیزشی دانشجویان را فراهم خواهد ساخت.» در پایان نیز محمود کمره‌ای از لزوم وظیفه‌شناسی بیش از پیش هریک از ۳ طرف این تفاهم‌نامه گفت و جشنواره را پل ایجاد انگیزه بیشتر در جوانان برای ادامه مسیر علمی آنان خواند.



جلسه بررسی عملکرد برگزیدگان چهارمین جشنواره با حضور ابراهیم جمیلی، ناصر غلامی، سروش مودب، شادی جمیلی و ۳ برگزیده نهایی جشنواره چهارم آقایان (مهدی صوفی، امیر زارعی و رضا صمدی) با هدف بررسی مسیر پیشبرد ایده‌های برگزیده برگزار شد.

ابتدای جلسه، هر یک از برگزیدگان جشنواره چهارم، دغدغه‌های موجود در جهت پیشبرد اهداف ایده خود را مطرح نمودند و ابراهیم جمیلی، متعاقباً به معرفی عناصری جهت رفع این مشکل پرداخت. سپس، ناصر غلامی در خصوص بهبود و پیشبرد اهداف ایده‌پردازان خاطر نشان کرد: «شایسته است ایده‌پردازان، جهت دستیابی به موفقیت، از هر فعالیت مثبتی در راستای پیشرفت ایده خود و عملی شدن آن استقبال نمایند.» غلامی در ادامه افزود: «دغدغه اصلی ایده‌پردازان باید بحث بازاریابی و تمرکز در بخش فروش بیشتر از تولید باشد. برای تحقق این امر برگزیدگان باید ابتدا به سراغ بازار بروند و سپس بر اساس نیاز، اقدام به تولید کنند.»

ایونت نکسترا پیچ، حامی برگزیدگان جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان



جلسه جشنواره با مرکز نوآوری نکسترا، روز شنبه ۵ تیر ۱۴۰۰ با حضور آصف کریمی (مدیرعامل نکسترا)، حامد عبودی (مدیر داخلی نکسترا) و شادی جمیلی (رئیس دبیرخانه دائمی جشنواره)، با هدف امضا تفاهم‌نامه و توسعه همکاری‌های دوجانبه برگزار شد. طی این جلسه، شادی جمیلی در خصوص نحوه برگزاری ادوار گذشته جشنواره با حمایت بنیاد نیکوکاری جمیلی توضیحاتی را مطرح نمود و به تاکید بر (هوش مصنوعی و ویروس کرونا) به‌عنوان ۲ رویکرد ویژه پنجمین دوره از این جشنواره (جشنواره قرن) اشاره نمود.



جشنواره؛ پل ارتباط علم و صنعت در کشور



جلسه جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان با خانه ریاضیات اصفهان روز سه شنبه ۱ تیر ۱۴۰۰ با حضور ابراهیم جمیلی، فروزان خردپژوه (رئیس خانه ریاضیات اصفهان)، اسماعیل بابلیان (استاد بازنشسته دانشگاه خوارزمی)، علی رجالی (استاد دانشگاه صنعتی اصفهان)، ناصر غلامی، مشکات اسدی (مشاور رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات) و شادی جمیلی به صورت آنلاین برگزار شد.

ابتدای جلسه، ناصر غلامی در خصوص ادوار گذشته جشنواره توضیحاتی را مطرح نمود. غلامی ضمن اشاره به همکاری دانشگاه‌های برتر کشور و پارک‌های علم و فناوری با جشنواره، از حمایت‌های وزارت علوم، تحقیقات

و فناوری و وزارت ورزش و جوانان از این رویداد علمی گفت و افزود: «شورای سیاستگذاری جشنواره، متشکل از روسای دانشگاه‌های برتر کشور، داوری علمی و کسب و کاری ایده‌های پذیرفته شده این رویداد علمی را بر عهده دارند.» در پایان نیز هریک از اعضای خانه ریاضیات و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها، در راستای معرفی و اطلاع‌رسانی جشنواره قرن با دبیرخانه جشنواره ابراز همکاری نمودند.

آشنایی با جشنواره قرن در ۱۰ دقیقه

۱- جشنواره قرن چه نوع جشنواره‌ای است؟ جشنواره قرن، عنوان پنجمین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان و یک جشنواره علمی سالانه می‌باشد.

۲- در پنجمین جشنواره لازم است چه مواردی را ثبت نماییم؟ در این دوره از جشنواره هر فرد صاحب ایده یا کسب و کاری، ایده یا کسب و کاری خود را به صورت فردی یا تیمی در پرتال ثبت ایده جشنواره ثبت می‌نماید.

۳- ایده یا کسب و کاری ثبت شده باید شامل چه بخش و چه حوزه‌هایی باشد؟ ایده‌پردازان و یا صاحبان کسب و کارهای نوپا می‌توانند در ۷ بخش شیمی، فیزیک، ریاضی و علوم کامپیوتر، علوم زیستی یا زمین‌شناسی، ویروس کرونا و یا هوش مصنوعی و حتی به صورت بین‌رشته‌ای و تلفیق دو یا چند مورد از ۷ حوزه مذکور و در ۲ بخش ایده‌پردازان و کسب و کارهای نوپا ایده و یا کسب و کاری نوپای خود را ثبت نمایند.

۴- چه افرادی مشمول شرایط شرکت در جشنواره هستند؟ هر فرد ۱۸ تا ۴۰ سال با هر رشته تحصیلی (نه لزوماً علوم پایه) از مقطع دیپلم تا دکترا و بالاتر می‌توانند ایده و یا کسب و کاری خود را در پرتال ثبت نامی سایت جشنواره به ثبت رسانند.

۵- ایده خود را چگونه ثبت نماییم؟ وارد سایت جشنواره به آدرس www.ysf-persia.com شده و روی گزینه ثبت ایده (در نوار بالایی سایت) کلیک کنید و مراحل اطلاعات شخصی یا گروهی خود را کامل نمایید.

۶- مهلت ثبت ایده و زمان معرفی کسب و کارهای برگزیده چه تاریخی خواهد بود؟ علاقمندان تا اول مهرماه ۱۴۰۰ فرصت دارند ایده و یا کسب و کاری نوپا (استارت‌آپ) خود را به ثبت رسانند. آذرماه ۱۴۰۰ و هم‌زمان با برگزاری مراسم اختتامیه جشنواره قرن، برگزیدگان نهایی این رویداد علمی معرفی می‌گردند.

۷- چه مزایایی به برگزیدگان این رویداد علمی تعلق خواهد گرفت؟ علاوه بر لوح تقدیر و تندیس جشنواره، اعتبار حمایتی بنیاد نیکوکاری جمیلی با هدف پیشبرد آزمایشات، ایده‌ها و کسب و کارها و همچنین حمایت معنوی منتورها و شتابدهنده‌ها و... برای تکمیل طرح از خدمات قابل ارائه جشنواره به برگزیدگان می‌باشد.

۸- ارزش جوایز اهدایی جشنواره قرن: ۱۸ میلیارد ریال؛ این رقم مجموع اعتبار حمایتی می‌باشد که در نهایت به برگزیدگان جشنواره قرن تعلق می‌گیرد.

